DEUTSCHER EISSTOCK - VERBAND E.V.

1 von2

offene Europameisterschaften der Jugend und Junioren
28.02. bis 04.03.2007 in Flims (SUI)

Platz Teilnehmer

1.

2.

3.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Fischer Johann
Maurer Andrea

Schwaiger Christopher

. Miihlegger Stefan

. Ertl Thomas

. Nocker Philipp

. Puntigam Thomas

. Specht Douglas Henrique

. Roalter Stefan

Krennleitner Giinther
Pfeifenberger Rainer
Karnutsch Magdalena
Hanni Thomas
Skocny Miroslav
Biedermann Thomas
Kohout Lukas

Papp Attila

Wagner Max
Gregorova Veronika
Grass Jon

Vanecek Jan

Nation
Deutschland

Deutschland
Oesterreich
Oesterreich
Deutschland
Italien
Oesterreich
Brasilien
Italien
Deutschland
Oesterreich
Italien

Italien
Tschechien
Schweiz
Tschechien
Ungarn
Schweiz
Tschechien
Schweiz

Tschechien

http://www.eisstock-verband.de/tabellen_details.php?objid=588

U16 Zielwettbewerb - Vorrunde

Ergebnisliste U16

GER

GER

AUT

AUT

GER

ITA

AUT

BRA

ITA

GER

AUT

ITA

ITA

CZE

Sul

CZE

HUN

Sul

CZE

Sul

CZE

Gesamt Punkte Einzel-Durchgénge

286

274

269

268

262

252

250

241

237

237

237

226

221

195

191

167

166

152

151

148

129

117
169
147
127
146
123
158
110
132
130
114
138
123
127
126
115
105
132
102
135
121
116
104
122
97
124
94
101
104
87
81
86
69
97
73
79
59
92
63
85
58

34
48
40
34
40
40
42
28
36
44
30
28
22
34
36
32
24
22
26
34
34
36
18
38
24
18
36
18
34
22

4
16
28
32
24
18
16
40

4
24
18

45
55
47
39
52
39
50
40
32
42
42
50
37
37
52
25
37
40
30
45
45
42
34
40
35
40
42
45
42
32
37
24
17
31
17
45
29
22
20
25
24

10 28

44 22
34 26
28 26
32 22
26 18
36 30

14 28

28 36
30 14
38 4
30 30
28 36
48 8
26 12
40 18
22 22
40 30
38 8
24 32
28 14

12 26

24 28
24 20
34 4
40 26

6 10
16 22
18 10

26 7
26 14

18 28
4 20

24 10

16 16
16 0
12 2
10 20

22 17
26 10

8 8

01.03.2007 19:12



DEUTSCHER EISSTOCK - VERBAND E.V. http://www.eisstock-verband.de/tabellen_details.php?objid=588
71 12 27 10 22

Rang: Name: Punkte:

Ly
ra Dnucken x Fenster schlieften

2 von 2 01.03.2007 19:12



