

U16 Zielwettbewerb - Vorrunde

offene Europameisterschaften der Jugend und Junioren 28.02. bis 04.03.2007 in Flims (SUI)

Ergebnisliste U16

Platz Teilnehmer	Nation		Gesamt				hgänge
1. Fischer Johann	Deutschland	GER	286	117	34	45	10 28
2. Maurer Andrea	Deutschland	GER	274	169 147	48 40	55 47	44 22 34 26
2. Maurer Andrea	Deutschland	GEN	2/4	127	34	39	28 26
3. Schwaiger Christopher	Oesterreich	AUT	269	146	40	52	32 22
or community of the com				123	40	39	26 18
4. Mühlegger Stefan	Oesterreich	AUT	268	158	42	50	36 30
				110	28	40	14 28
5. Ertl Thomas	Deutschland	GER	262	132	36	32	28 36
				130	44	42	30 14
6. Nocker Philipp	Italien	ITA	252	114	30	42	38 4
7. Duntinger Thomas	Ocatowyciała	ALIT	050	138	28 22	50 27	30 30 28 36
7. Puntigam Thomas	Oesterreich	AUT	250	123 127	34	37 37	28 36 48 8
8. Specht Douglas Henrique	Brasilien	BRA	241	126	36	52	26 12
o. opeont bougius riennique	Diagnicii	DITA	271	115	32	25	40 18
9. Roalter Stefan	Italien	ITA	237	105	24	37	22 22
				132	22	40	40 30
10. Krennleitner Günther	Deutschland	GER	237	102	26	30	38 8
				135	34	45	24 32
11. Pfeifenberger Rainer	Oesterreich	AUT	237	121	34	45	28 14
				116	36	42	12 26
12. Karnutsch Magdalena	Italien	ITA	226	104	18	34	24 28
13. Hanni Thomas	Italien	ITA	221	122 97	38 24	40 35	24 20 34 4
13. Hallili Hiolilas	Italien	IIA	221	124	18	40	40 26
14. Skocný Miroslav	Tschechien	CZE	195	94	36	42	6 10
Choony colur		V		101	18	45	16 22
15. Biedermann Thomas	Schweiz	SUI	191	104	34	42	18 10
				87	22	32	26 7
16. Kohout Lukás	Tschechien	CZE	167	81	4	37	26 14
				86	16	24	18 28
17. Papp Attila	Ungarn	HUN	166	69	28	17	4 20
10 Wagner May	Cabwain	CIII	150	97 72	32	31 17	24 10 16 16
18. Wagner Max	Schweiz	SUI	152	73 79	24 18	45	16 0
19. Gregorová Veronika	Tschechien	CZE	151	59	16	29	12 2
10. Gregorova veronika	rooncomen	OLL	101	92	40	22	10 20
20. Grass Jon	Schweiz	SUI	148	63	4	20	22 17
				85	24	25	26 10
21. Vanecek Jan	Tschechien	CZE	129	58	18	24	8 8

1 von 2 01.03.2007 19:12

71 12 27 10 22

Punkte: Rang: Name:





01.03.2007 19:12 2 von 2